
K pronájmu, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4196550 Datum vydání: 20.12.2023

Cena za nemovitost:

24 000 Kč

Lokalita:
,

Luxusní pronájem slunného bytu o velikost 3+1  přímo v srdci
Karlových Varů, ulice Zámecký Vrch. Tato nádherná a prostorná
bytová jednotka má dva balkony s výhledem na ulici, dále pak
velkou kuchyň s krbem, dva pokoje, předsíň a technickou místnost
ze které si můžete udělat krásnou šatnu. Byt je tak velký, že se v
něm budete hledat. Vhodný i pro větší rodinu. Byt se nachází v
prvním patře velmi udržovaného domu s výtahem. K pronájmu je
možno domluvit parkování, které je hned pod domem. Paní
majitelka upřednostňuje dlouhodobý pronájem, nájemné činí
24.000,- Kč + 4726,- Kč za služby v domě ( voda, osvětlení, výtah,
popelnice)+ 1960.- je záloha na elektřinu. Při rezervaci se skládá
rezervační záloha 20.000,-Kč a při podpisu nájemní smlouvy jeden
nájem dopředu a vratná kauce ve výši jednoho nájmu. Pokud Vás
tato nabídka zaujala, neváhejte si sjednat prohlídku

ID inzerátu ESO: 4196550
Inzerát aktualizován: 20.12.2023
Inzerát vydán: 27.10.2023
ID zakázky v RK: 900851471
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Parkování: Garáž
Balkón: ANO
Užitná plocha: 120 m2
Kód zakázky: 851471

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Markéta Linhartová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


